DE SERVICIO:316230600225

RMU:51200 25-10-11 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:11DG71A201010773

LÍMITE DE PAGO:23 NOV 25

CORTE A PARTIR:24 NOV 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:CGB343

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:10 SEP 25-08 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$1,194

$1,194

(UN MIL CIENTO NOVENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

(UN MIL CIENTO NOVENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 559.49
Fecha, hora y lugar de impresion:18/11/2025 11:31:37hrsAmeyalSNSNCol. Sta. Maria AhuacatlanValle de BravoValle de BravoEdo.De Mex.MexicoCP 51200